
 

 

UCHWAŁA NR LV/326/2018 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających  

na terenie Powiatu Trzebnickiego w roku 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2211 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójtów Gmin z terenu 

Powiatu Trzebnickiego oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu Trzebnickiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu 

Trzebnickiego według Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dyżur apteki kończy się o godz. 8.00 dnia następnego. 

§ 3. 1. Zmiana rozkładu godzin pracy aptek, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, następuje 

w przypadku zakończenia działalności apteki.  

2. Do czasu uwzględnienia powyższych zmian w nowym rozkładzie pracy aptek terminy dyżurów ulegają 

odpowiedniemu przesunięciu wg kolejności określonej w obowiązującym rozkładzie.  

3. Zasady określone w ust. 1 – 2 stosuje się odpowiednio w przypadku zawieszenia działalności apteki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od dnia 01.01.2019 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

M. Matusiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5923



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LV/326/2018 

Rady Powiatu Trzebnickiego 

z dnia 30 października 2018 r. 

 

 

 

Dyżury aptek ogólnodostępnych, działających na terenie 

Powiatu Trzebnickiego w roku 2019 

 

Rozkład godzin pracy aptek miasta Żmigród 
 

Rozkład pracy aptek: 

1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 19.00 – wszystkie apteki; 

2. W soboty – od godz. 8.00 do 15.00 – wszystkie apteki; 

3. Poza godzinami pracy aptek, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo 

wolne od pracy, całodobowo dyżurują apteki określone w poniższej tabeli, wg harmonogramu w niej 

ustalonego: 

 

 

Okres dyżurów Dyżurujące apteki Okres dyżurów Dyżurujące 

apteki 

7 stycznia – 13 stycznia 

14 stycznia – 20 stycznia 

21 stycznia – 27 stycznia 

28 stycznia – 3 lutego 

4 lutego – 10 lutego 

11 lutego – 17 lutego 

18 lutego – 24 lutego 

25 lutego – 3 marca 

4 marca – 10 marca 

11 marca – 17 marca 

18 marca – 24 marca 

25 marca – 31 marca 

 

 

Zamkowa 

Żmigrodzka 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

Lege Artis 

Zamkowa 

Żmigrodzka 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

Lege Artis  

Zamkowa 

Żmigrodzka 

 

1 kwietnia – 7 kwietnia 

8 kwietnia – 14 kwietnia 

15 kwietnia – 21 kwietnia 

22 kwietnia – 28 kwietnia 

29 kwietnia – 5 maja 

6 maja – 12 maja 

13 maja – 19 maja 

20 maja – 26 maja 

27 maja – 2 czerwca 

3 czerwca – 9 czerwca 

10 czerwca – 16 czerwca 

17 czerwca – 23 czerwca 

24 czerwca – 30 czerwca 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

Lege Artis 

Zamkowa 

Żmigrodzka 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

Lege Artis 

Zamkowa 

Żmigrodzka 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

Lege Artis 

Okres dyżurów Dyżurujące apteki Okres dyżurów Dyżurujące 

apteki 

1 lipca – 7 lipca 

8 lipca – 14 lipca 

15 lipca – 21 lipca 

22 lipca – 28 lipca 

29 lipca – 4 sierpnia 

5 sierpnia – 11 sierpnia 

12 sierpnia – 18 sierpnia 

19 sierpnia – 25 sierpnia 

26 sierpnia – 1 września 

2 września – 8 września 

9 września – 15 września 

16 września – 22 września 

23 września – 29 września 

30 września – 6 

października 

 

Zamkowa 

Żmigrodzka 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

Lege Artis 

Zamkowa 

Żmigrodzka 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

Lege Artis  

Zamkowa 

Żmigrodzka 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

 

7 października – 13 października 

14 października – 20 października 

21 października – 27 października 

28 października – 3 listopada 

4 listopada – 10 listopada 

11 listopada – 17 listopada 

18 listopada – 24 listopada 

25 listopada – 1 grudnia 

2 grudnia – 8 grudnia 

9 grudnia – 15 grudnia 

16 grudnia –22 grudnia 

23 grudnia – 29 grudnia 

30 grudnia – 5 stycznia 

 

Lege Artis 

Zamkowa 

Żmigrodzka 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

Lege Artis 

Zamkowa 

Żmigrodzka 

Pod Opatrznością 

Mediqua 

Lege Artis 

Zamkowa 

Żmigrodzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5923



 

Rozkład godzin pracy aptek miasta Oborniki Śląskie 

 

 

Rozkład pracy aptek: 

1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 19.00 – wszystkie apteki; 

2. W soboty – od godz. 8.00 do 15.00 – wszystkie apteki; 

3. Poza godzinami pracy aptek, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo 

wolne od pracy, całodobowo dyżurują apteki określone w poniższej tabeli, wg harmonogramu w niej 

ustalonego.  

 

 

Okres dyżurów Dyżurujące apteki Okres dyżurów Dyżurujące apteki 

7 stycznia – 13 stycznia 

14 stycznia – 20 stycznia 

21 stycznia – 27 stycznia 

28 stycznia – 3 lutego 

4 lutego – 10 lutego 

11 lutego – 17 lutego 

18 lutego – 24 lutego 

25 lutego – 3 marca 

4 marca – 10 marca 

11 marca – 17 marca 

18 marca – 24 marca 

25 marca – 31 marca 

 

Medicamentum 

Sanus 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

Materia Medica 

Medicamentum 

Sanus 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

Materia Medica 

Medicamentum 

Sanus 

 

1 kwietnia – 7 kwietnia 

8 kwietnia – 14 kwietnia 

15 kwietnia – 21 kwietnia 

22 kwietnia – 28 kwietnia 

29 kwietnia – 5 maja 

6 maja – 12 maja 

13 maja – 19 maja 

20 maja – 26 maja 

27 maja – 2 czerwca 

3 czerwca – 9 czerwca 

10 czerwca – 16 czerwca 

17 czerwca – 23 czerwca 

24 czerwca – 30 czerwca 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

Materia Medica 

Medicamentum 

Sanus 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

Materia Medica 

Medicamentum 

Sanus 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

Materia Medica 

Okres dyżurów Dyżurujące apteki Okres dyżurów Dyżurujące apteki 

1 lipca – 7 lipca 

8 lipca – 14 lipca 

15 lipca – 21 lipca 

22 lipca – 28 lipca 

29 lipca – 4 sierpnia 

5 sierpnia – 11 sierpnia 

12 sierpnia – 18 sierpnia 

19 sierpnia – 25 sierpnia 

26 sierpnia – 1 września 

2 września – 8 września 

9 września – 15 września 

16 września – 22 września 

23 września – 29 września 

30 września – 6 października 

 

Medicamentum 

Sanus 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

Materia Medica 

Medicamentum 

Sanus 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

Materia Medica 

Medicamentum 

Sanus 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

 

7 października – 13 października 

14 października – 20 października 

21 października – 27 października 

28 października – 3 listopada 

4 listopada – 10 listopada 

11 listopada – 17 listopada 

18 listopada – 24 listopada 

25 listopada – 1 grudnia 

2 grudnia – 8 grudnia 

9 grudnia – 15 grudnia 

16 grudnia –22 grudnia 

23 grudnia – 29 grudnia 

30 grudnia – 5 stycznia 

 

Materia Medica 

Medicamentum 

Sanus 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

Materia Medica 

Medicamentum 

Sanus 

Wratislavia IV 

Wratislavia IV 

Materia Medica 

Medicamentum 

Sanus 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5923



Rozkład godzin pracy aptek miasta Trzebnica 

 

Rozkład pracy aptek: 

1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 19.00 – wszystkie apteki; 

2. W soboty – od godz. 8.00 do 15.00 – wszystkie apteki; 

3. Poza godzinami pracy aptek, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo 

wolne od pracy, całodobowo dyżuruje apteka Panaceum w Trzebnicy z siedzibą przy ul. Daszyńskiego 65. 

Rozkład godzin pracy apteki „Pod Lwem” miasta Prusice  

 

1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 18.30. 

2. W soboty – od godz. 8.00 do 14.00. 

3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo 

wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżurującej aptece. 

Rozkład godzin pracy apteki „W Rynku” miasta Prusice  

 

1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 18.30. 

2. W soboty – od godz. 8.00 do 14.00. 

3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo 

wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżurującej aptece. 

Rozkład godzin pracy apteki „Pod Słonikiem” w miejscowości Skokowa 

 

1. W poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki – od godz. 9.00 do 15.00. 

2. W środy – od godz. 12.00 do 17.00. 

3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w soboty, niedziele, święta i inne dni 

ustawowo wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżurującej 

aptece. 

Rozkład godzin pracy apteki „Leśna” w miejscowości Wisznia Mała   

 

1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 18.30. 

2. W soboty – od godz. 8.00 do 14.00. 

3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo 

wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżurującej aptece. 

Rozkład godzin pracy apteki „Malwa” w miejscowości Zawonia  

 

1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 19.00. 

2. W soboty – od godz. 8.00 do 15.00. 

3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo 

wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżurującej aptece. 

 

 

Rozkład godzin pracy apteki „Pod Złotą Wagą” w miejscowości Zawonia  

 

1. Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 19.00. 

2. W soboty – od godz. 8.00 do 15.00. 

3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo 

wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżurującej aptece. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5923



 

Rozkład godzin pracy apteki „Viola” w miejscowości Pęgów 

 

1. Od poniedziałku do piątku od godz. 9.00 do 18:30. 

2. W soboty od godz. 9.00 do 12.00. 

3. Poza godzinami pracy apteki, określonymi w punktach 1 i 2 oraz w niedziele, święta i inne dni ustawowo 

wolne od pracy, apteka nie pełni dyżurów, jednakże jest podana informacja o najbliższej dyżurującej aptece. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5923


		2018-11-28T10:27:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




